
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Передавального акту Комунального підприємства 

«Редакція газети «Вісті Біляївки» до правонаступника 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Інформаційне агентство 

«Біляївка.Інфо» на 01 липня 2018 року 
 

 Керуючись  ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ч. 2, 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України, Закону України «Про реформування 

державних і комунальних друкованих засобів масової інформації», Закону 

України «Про друковані засоби масової інформації  (пресу) в Україні», на 

підставі рішення сесії Біляївської міської ради від 28 квітня 2016 року № 114-

8/VІІ «Про реформування друкованого засобу масової інформації газети 

«Вісті Біляївки» та редакції КП «Редакція газети «Вісті Біляївки», 

засновником яких є Біляївська міська рада», рішення сесії Біляївської міської 

ради №573-31/VII від 12 квітня 2018 року «Про припинення юридичної особи 

– Комунального підприємства «Редакція газети «Вісті Біляївки» в результаті 

перетворення», протоколу зборів трудового колективу Комунального 

підприємства «Редакція газети «Вісті Біляївки» від 25 червня 2018 року №2, 

Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Передавальний акт Комунального підприємства 

«Редакція газети «Вісті Біляївки» (ідентифікаційний код: 34784395, 

місцезнаходження: 67600, Одеська область, місто Біляївка, проспект 

Незалежності, будинок 9) до правонаступника Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Інформаційне агентство «Біляївка.Інфо», складений 

станом на 01 липня 2018 року (додається). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну 

комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Крачков А.М.) та постійну комісію з соціального 

захисту, законності та правопорядку (голова комісії Драган О.В.). 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 
 

№ 627-34/VII  від 26 липня 2018 року  

м. Біляївка 



                                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням  сесії 

Біляївської міської ради 

                                                                                              № 627-34/VII  від 26 липня 2018 року 
Передавальний акт 

Комунального підприємства «Редакція газети «Вісті Біляївки»  

до правонаступника 

Товариства з обмеженою відповідальністю  

«Інформаційне агентство «Біляївка.Інфо» 

на 01 липня 2018 року 

 

1. Ми, що нижче підписалися, члени комісії з припинення 

Комунального підприємства «Редакція газети «Вісті Біляївки», створеної 

рішенням сесії Біляївської міської ради №573-31/VII від 12 квітня 2018 року 

«Про припинення юридичної особи – Комунального підприємства «Редакція 

газети «Вісті Біляївки» в результаті перетворення», у складі: 

 

голова комісії: 
 

Халимоник Галина Олександрівна – головний редактор КП «Редакція 

газети «Вісті Біляївки» 

(Ідентифікаційний номер: 

2974910168); 
 

члени комісії: 
 

Довга Людмила Олексіївна – провідний бухгалтер КП 

«Редакція газети «Вісті 

Біляївки» (Ідентифікаційний 

номер: 2896020446); 

 

Вауліна Галина Анатоліївна – кореспондент КП «Редакція 

газети «Вісті Біляївки» 

(Ідентифікаційний номер: 

2975415982); 

 

Гончаренко Надія Анастасівна – заступник Біляївського міського 

голови з соціально-економічних 

питань (Ідентифікаційний 

номер: 2283410026); 

керуючись ст. 107 Цивільного кодексу України, відповідно до п. 1 ст. 9 

Закону України «Про реформування державних і комунальних друкованих 

засобів масової інформації», склали цей акт про те, що унаслідок припинення 

Комунального підприємства «Редакція газети «Вісті Біляївки» в результаті 

перетворення правонаступником його активів, капіталу та зобов’язань за цим 

актом є Товариство з обмеженою відповідальністю «Інформаційне агентство 

«Біляївка.Інфо». 



БАЛАНС 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  

«РЕДАКЦІЯ ГАЗЕТИ «ВІСТІ БІЛЯЇВКИ»  

на 01.07.2018р. 

 
Код рядка Найменування статті 

 
Сума 

(грн, коп.) 
Додатки 

 
АКТИВ ПАСИВ 

1010 Основні засоби, 18319,24  Додаток №1 

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 104 «Машини та 

обладнання»  
18319,24   

 Рахунок 1121 «Малоцінні 

необоротні матеріальні активи» 
0,00   

 Рахунок 1122 «Малоцінні 

необоротні матеріальні активи, 

одержані безкоштовно» 

0,00   

1011      первісна вартість, 77705,00  Додаток №1 

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 104 «Машини та 

обладнання»  
56545,00  

 

 Рахунок 1121 «Малоцінні 

необоротні матеріальні активи» 
19954,00  

 

 Рахунок 1122 «Малоцінні 

необоротні матеріальні активи, 

одержані безкоштовно» 

1206,00  

 
1012      знос, 59385,76  Додаток №1 

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 131 «Знос основних 

засобів»  
38225,76  

 

 Рахунок 1321 «Знос інших 

необоротних матеріальних 

активів» 

19954,00  

 

 Рахунок 1322 «Знос інших 

необоротних матеріальних активів 

(одержаних безкоштовно)» 

1206,00  

 
1125 Дебіторська заборгованість за 

продукцію, товари, роботи, 

послуги, 

6337,16  Додаток №2 

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 3611«Розрахунки з 

вітчизняними покупцями 

(передплата газети "Вісті 

Біляївки" – ОД ПАТ «Укрпошта»)» 

5921,16   

 Рахунок 3613«Розрахунки з 

вітчизняними покупцями 

(інформаційні матеріали в газеті)» 

416,00   

1155 Інша поточна дебіторська 

заборгованість, 
25338,15  Додаток №2 

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 377 «Розрахунки з іншими 

дебіторами» 
25321,93   

 Рахунок 6411 «Розрахунки за 

податками – податок на 

прибуток» 

16,22   

1165 Гроші та їх еквіваленти, 57238,80   

 в тому числі за рахунками:    



 Рахунок 3111 «Поточні рахунки в 

національній валюті -  поточний 

рахунок - АТ «Ощадбанк» 

57238,80   

 Рахунок 3131 «Інші рахунки в банку 

в національній валюті - спецрахунок 

для перерахування на картрахунки 

зарплати, підзвітних коштів, інших 

виплат -  АТ «Ощадбанк» 

0,00   

 Рахунок 3132 «Інші рахунки в банку 

в національній валюті - цільовий 

рахунок для зарахування страхових 

коштів -  АТ «Ощадбанк» 

0,00   

1170 Витрати майбутніх періодів, 6540,81   

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 391 «Витрати майбутніх 

періодів (передплата періодичних 

видань, видатки на продовження 

домену, хостингу сайту, видатки 

на оплату праці, ЄСВ)» 

6540,81   

1300 БАЛАНС 113774,16   
1420 Нерозподілений прибуток,  60900,58  

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 441 «Прибуток 

нерозподілений» 
 60900,58  

1615 Поточна кредиторська 

заборгованість за товари, роботи, 

послуги, 

 548,56 Додаток №3 

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 631 «Розрахунки з 

вітчизняними постачальниками» 
 548,56  

1665 Доходи майбутніх періодів,  50463,42  

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 691 «Доходи майбутніх 

періодів (передплата газети «Вісті 

Біляївки» - ОД ПАТ «Укрпошта» 

 50463,42  

1690 Інші поточні зобов’язання,  1861,60 Додаток №3 

 в тому числі за рахунками:    

 Рахунок 3613«Розрахунки з 

вітчизняними покупцями 

(інформаційні матеріали в газеті)» 

 1735,60  

 Рахунок 671 «Розрахунки з 

учасниками за нарахованими 

дивідендами - частина чистого 

прибутку - 1,5%» 

 126,00  

1900 БАЛАНС  113774,16  

 

Примітка:  

Додатки № 1, № 2, № 3 до передавального акта додаються. 

 

Всі залишки статей балансу відповідають залишкам головної книги на 

дату передавального акту та проведеній інвентаризації. 

 

Комісією з припинення Комунального підприємства «Редакція газети 

«Вісті Біляївки» вжито усіх можливих заходів для стягнення з дебіторів 

вищезазначеної заборгованості. 



 

Комісією з припинення Комунального підприємства «Редакція газети 

«Вісті Біляївки» вжито усіх можливих заходів для виявлення та 

повідомлення кредиторів  про припинення Комунального підприємства 

«Редакція газети «Вісті Біляївки» в результаті перетворення. 

 

Всі матеріальні цінності зберігаються за місцем знаходження 

Комунального підприємства «Редакція газети «Вісті Біляївки». 

 

 

2. До правонаступника – Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Інформаційне агентство «Біляївка.Інфо» передається організаційно-

розпорядча документація, яка велася в Комунальному підприємстві 

«Редакція газети «Вісті Біляївки», а також бухгалтерська та фінансова 

документація, податкова, фінансова та статистична звітність. 

 

ОПИС ДОКУМЕНТІВ на 01.07.2018р. 
№ п/п Назва документів Період 

1 Установчі документи  2007- 1 півріччя 2018 рр 
2 Книги наказів 2007-1 півріччя 2018 рр 
3 Кадрова документація 2007-1 півріччя 2018 рр 
4 Договора 2007-1 півріччя 2018 рр 
5 Акти перевірок контролюючих органів 2008-1 півріччя 2018 рр 
6 Бухгалтерська документація та звітність 2007-1 півріччя 2018 рр 
7 Фінансова документація та звітність 2008-1 півріччя 2018 рр 
8 Податкова звітність 2007-1 півріччя 2018 рр 
9 Статистична звітність 2008-1 півріччя 2018 рр 

Вся документація зберігається за місцем знаходження Комунального 

підприємства «Редакція газети «Вісті Біляївки». 
 

3.  Розшифрування залишків коштів Комунального підприємства 

«Редакція газети «Вісті Біляївки» на рахунках станом на 01.07.2018 р. 

№ 

з/п 
Субрахунок 

Найменування 

банку, у якому 

відкрито рахунок 
Номер рахунку 

Назва 

валюти 
Залишок коштів 

(грн. коп.) 

1 3111 АТ «Ощадбанк» 26003300135518 Грн. 57238,80 
2 3131 АТ «Ощадбанк» 29097001135518  Грн. 0,00 
3 3132 АТ «Ощадбанк» 26047300135518 Грн. 0,00 

Разом 57238,80 
 

4. Інформація щодо чинних договорів Комунального підприємства 

«Редакція газети «Вісті Біляївки» станом на 01.07.2018 р. 
№ п/п Найменування виконавця 

робіт, послуг, постачальника 

товарів 

Реквізити договору Найменування товарів, 

робіт та послуг Дата Номер 

1 ПАТ «УКРТЕЛЕКОМ» 20.09.2011р. 5200160 Телекомунікаційні послуги 
2 ПАТ «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ 

БАНК УКРАЇНИ» 
01.04.2016р. 40 Зарахування та виплата 

зарплати та інших виплат 

через поточні рахунки 

працівників «Клієнта» 
3 ПАТ «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ 

БАНК УКРАЇНИ» 
05.04.2016р. 2 Розрахунково-касове 

обслуговування з приймання 

https://ibank.obu.com.ua:10443/ibank/modules/acc/turnovers.aspx?accid=208895
https://ibank.obu.com.ua:10443/ibank/modules/acc/turnovers.aspx?accid=211193


сум готівки та перерахування 

прийнятих коштів на 

поточний рахунок «Клієнта» 
4 ПАТ «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ 

БАНК УКРАЇНИ» 
06.04.2016р. 06-04-

2016/1 
Розрахунково-касове 

обслуговування рахунків 
5 ПАТ «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ 

БАНК УКРАЇНИ» 
15.04.2016р. 15-04-

2016/1 
Розрахункові операції 

системою дистанційного 

обслуговування «Інтернет-

Клієнт-Банк» 

6 ПАТ «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ 

БАНК УКРАЇНИ» 
18.08.2017р. 3/0414 Послуги з передачі 

платіжних документів для 

зарахування заробітної плати 

з використанням програмно-

апаратного комплексу 
7 БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
01.10.2017р. 13 Оренда приміщення площею 

30 кв. м, яке складається з 

двух нежитлових кімнат та 

розміщене за адресою: м. 

Біляївка, проспект 

Незалежності, буд. 9, каб. 12 
8 БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
01.10.2017р. 14 Відшкодування частини 

комунальних витрат з оплати 

за електроенергію, 

газопостачання та розподілу 

природного газу, 

водопостачання та 

водовідведення 
9 ОДЕСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВИДАВНИЦТВО 

«ЧОРНОМОР’Я» 

02.01.2018р. 1 Послуги з друку газети «Вісті 

Біляївки»  

10 ОДЕСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВИДАВНИЦТВО 

«ЧОРНОМОР’Я» 

02.01.2018р. 2 Послуги з доставки газети 

«Вісті Біляївки» 

11 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕКСО-

УКРАЇНА» 

02.01.2018р. 3 Послуги з верстки газети 

«Вісті Біляївки» 

12 ДП «ОДЕСА МЕДІА» 02.01.2018р. 4 Інформаційні послуги з 

надання набраних, вичитаних 

та початково зверстаних 

програм телепередач 
13 ФОП ТРОФІМОВА КАТЕРИНА 

МИКОЛАЇВНА 
02.01.2018р. 5 Канцелярські товари в 

асортименті 
14 ФОП ОМЕЛЬЧЕНКО ВІКТОР 

ВАСИЛЬОВИЧ 
02.01.2018р. 6 Канцелярські товари в 

асортименті 
15 ФОП ЯРОШЕНКО СЕРГІЙ 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
02.05.2018р. 7 Канцелярські товари в 

асортименті 
16 ФОП ЧУМАК ВІКТОРІЯ 

ВОЛОДИМИРІВНА 
20.06.2018р. 10 Послуги веб-хостингу 

№ п/п Найменування замовника робіт, 

послуг, товарів 
Реквізити договору Найменування товарів, 

робіт та послуг 
1 ОД ПАТ «УКРПОШТА» 27.12.2017р. 24-1122 Газети «Вісті Біляївки» по 

передплаті 
2 ФОП САМАРСЬКА РАЇСА 

ІВАНІВНА 
02.01.2018р. 1 Газети «Вісті Біляївки» 

3 ПМП «АЛЕС» 02.01.2018р. 2 Розміщення інформаційних 



матеріалів в газеті «Вісті 

Біляївки» 
4 БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
29.01.2018р. 18 Збирання інформації для 

висвітлення діяльності 
5 БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
29.01.2018р. 19 Створення інформаційних 

матеріалів для висвітлення 

діяльності 
6 БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
29.01.2018р. 20 Розміщення інформаційних 

матеріалів в газеті «Вісті 

Біляївки» для висвітлення 

діяльності 
7 БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
29.01.2018р. 21 Газети «Вісті Біляївки» для 

висвітлення діяльності 
8 ФОП ЖИПА АНДРІЙ 

ВІКТОРОВИЧ 
08.02.2018р. 7 Розміщення інформаційних 

матеріалів в газеті «Вісті 

Біляївки» 
9 ДП «ОДЕСА МЕДІА» 26.02.2018р. 8 Розміщення інформаційних 

матеріалів в газеті «Вісті 

Біляївки» 
10 ПП "ВИДАВНИЦТВО "ПРЕСС-

ЦЕНТР" 
27.02.2018р. 9 Розміщення інформаційних 

матеріалів в газеті «Вісті 

Біляївки» 

5. ОБОРОТНИЙ БАЛАНС на 01.07.2018 р. 
Січень – червень 2018 року 

Рахунок Сальдо Оборот Сальдо 
Дебет Кредит Дебет Кредит Дебет Кредит 

104 56545,00 0,00 0,00 0,00 56545,00 0,00 
1121 19954,00 0,00 0,00 0,00 19954,00 0,00 
1122 1426,00 0,00 0,00 220,00 1206,00 0,00 
131 0,00 34745,34 0,00 3480,42 0,00 38225,76 
1321 0,00 19954,00 0,00 0,00 0,00 19954,00 
1322 0,00 1426,00 220,00 0,00 0,00 1206,00 
201 0,00 0,00 2143,00 2143,00 0,00 0,00 
3111 296,46 0,00 432573,52 375631,18 57238,80 0,00 
3131 0,00 0,00 154682,06 154682,06 0,00 0,00 
3132 0,00 0,00 29961,54 29961,54 0,00 0,00 
3611 74274,20 0,00 26593,28 94946,32 5921,16 0,00 
3612 0,00 0,00 11154,00 11154,00 0,00 0,00 
3613 0,00 347,60 325001,20 325973,20 0,00 1319,60 
3614 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 
372 0,00 0,00 440,83 440,83 0,00 0,00 
377 25321,93 0,00 0,00 0,00 25321,93 0,00 
378 0,00 0,00 29961,54 29961,54 0,00 0,00 
391 1602,00 0,00 18951,81 14013,00 6540,81 0,00 
441 0,00 46413,30 7984,87 22472,15 0,00 60900,58 
443 0,00 0,00 7984,87 7984,87 0,00 0,00 
631 0,00 379,37 97288,70 97457,89 0,00 548,56 
6411 0,00 1973,78 1990,00 0,00 16,22 0,00 
6412 0,00 0,00 39597,41 39597,41 0,00 0,00 
6421 0,00 0,00 3299,80 3299,80 0,00 0,00 
651 0,00 0,00 54988,40 54988,40 0,00 0,00 
654 0,00 0,00 2060,67 2060,67 0,00 0,00 
661 0,00 0,00 206065,66 206065,66 0,00 0,00 
6633 0,00 0,00 29961,54 29961,54 0,00 0,00 
6634 0,00 0,00 13920,00 13920,00 0,00 0,00 
671 94,00 0,00 1,00 221,00 0,00 126,00 
691 0,00 74274,20 50404,06 26593,28 0,00 50463,42 
7031 0,00 0,00 50404,06 50404,06 0,00 0,00 
7032 0,00 0,00 11154,00 11154,00 0,00 0,00 
7033 0,00 0,00 325001,20 325001,20 0,00 0,00 



7034 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 
791 0,00 0,00 394823,13 394823,13 0,00 0,00 
903 0,00 0,00 264123,12 264123,12 0,00 0,00 
91 0,00 0,00 183755,08 183755,08 0,00 0,00 
92 0,00 0,00 87808,94 87808,94 0,00 0,00 
93 0,00 0,00 20418,92 20418,92 0,00 0,00 
РАЗОМ 179513,59 179513,59 2885718,21 2885718,21 172743,92 172743,92 

 6. Комісія з припинення Комунального підприємства «Редакція 

газети «Вісті Біляївки» вчинила всі передбачені законодавством дії стосовно 

порядку припинення юридичної особи – Комунального підприємства 

«Редакція газети «Вісті Біляївки» 
 

Голова комісії:  

Головний редактор                 _______________________       Г.О.Халимоник 

 

Члени комісії:  

 

Провідний бухгалтер                 _______________________                Л.О.Довга 

 

Кореспондент                        _______________________             Г.А.Вауліна 

 

Заступник Біляївського міського голови 

з соціально-економічних питань_______________________    Н.А.Гончаренко 
 

 


